



SIM Radenci d.o.o., Panonska c. 29, 9252 Radenci

D.Š.: SI81710500, Matična št.: 5378214000

T: 02/520 37 50, F: 02/520 37 54, E: info@simradenci.si

CENIK ARTIKLOV - storitvena dejavnost (Cene veljajo od 01.01.2016 naprej)

Šifra	Naziv (1)	ME	Skupina	Klasifikacija	% DDV	Cena brez DDV	DDV	Cena z DDV
0000000010388	INTERVENCIJSKE STOR.IZVEN DELO VNEGA ČASA	URA	S	1200030001	22	25,0000	5,5000	30,5000
0000000010391	URA DELA 1	URA	S	1200030001	22	11,0000	2,4200	13,4200
0000000010392	URA DELA 2	URA	S	1200030001	22	13,0000	2,8600	15,8600
0000000010393	URA DELA 5	URA	S	1200030001	22	20,0000	4,4000	24,4000
0000000010394	URA DELA 3	URA	S	1200030001	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000010395	URA DELA 6	URA	S	1200030001	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010396	PREMIKI STROJEV	URA	S	1200030002	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010397	STORITEV KOŠNJE S TRAKTORSKO KOSILNICO	URA	S	1200030002	22	28,0000	6,1600	34,1600
0000000010398	STORITEV KAMIONA 4 T	URA	S	1200030002	22	33,0000	7,2600	40,2600
0000000010399	STORITEV - BAGER-ICB	URA	S	1200030002	22	33,0000	7,2600	40,2600
0000000010400	STORITEV POMETAČA EKOLOGICA	URA	S	1200030002	22	36,0000	7,9200	43,9200
0000000010401	STORITEV S KOMPRESORJEM	URA	S	1200030002	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010402	STORITEV TRAKTORJA S PRIKLJUČKI	URA	S	1200030002	22	33,0000	7,2600	40,2600
0000000010403	STORITEV Z AGREGATOM	URA	S	1200030002	22	25,0000	5,5000	30,5000
0000000010404	STORITEV Z MOTOKULTIVATORJEM	URA	S	1200030002	22	25,0000	5,5000	30,5000
0000000010405	STORITEV PREVOZA TOVORNI AVTO FORD	URA	S	1200030002	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010406	STORITEV PREVOZA Z OSEBNIM AVTOM	KM	S	1200030002	22	0,6500	0,1430	0,7930
0000000010407	STORITEV Z STROJEM ISEKI /UNIVERZALNI/	URA	S	1200030002	22	33,0000	7,2600	40,2600
0000000010408	STORITEV Z VILIČARJEM	URA	S	1200030002	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010409	STORITEV PREVOZA S KOMBIJEM	URA	S	1200030002	22	30,0000	6,6000	36,6000
0000000010410	STORITEV Z VRTNARSKIM TRAKTORJEM	URA	S	1200030002	22	25,0000	5,5000	30,5000
0000000010411	STORITEV Z VALJARJEM	URA	S	1200030002	22	20,0000	4,4000	24,4000
0000000010434	STORITEV S KOSILNICO NA NITKO	URA	S	1200030003	22	17,0000	3,7400	20,7400



SIM Radenci d.o.o., Panonska c. 29, 9252 Radenci

D.Š.: SI81710500, Matična št.: 5378214000

T: 02/520 37 50, F: 02/520 37 54, E: info@simradenci.si

Šifra	Naziv (1)	ME	Skupina	Klasifikacija	% DDV	Cena brez DDV	DDV	Cena z DDV
0000000010435	STORITEV S STROJEM HILTI	URA	S	1200030003	22	19,0000	4,1800	23,1800
0000000010436	STORITEV S STROJEM ZA ODMAŠEVANJE	URA	S	1200030003	22	35,0000	7,7000	42,7000
0000000010437	STORITEV Z MOTORNIM OBREZALNIK OBREZOVALNIKOM	URA	S	1200030003	22	19,0000	4,1800	23,1800
0000000010438	STORITEV Z MOTORNIM SESALCEM LISTJA	URA	S	1200030003	22	17,0000	3,7400	20,7400
0000000010439	STORITEV Z MOTORNIMI ŠKARJAMI ZA ZEL. REZ	URA	S	1200030003	22	19,0000	4,1800	23,1800
0000000010440	STORITEV Z MOTORNO KOSILNICO	URA	S	1200030003	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000010441	STORITEV Z MOTORNO ŠKROPILNICO	URA	S	1200030003	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000010442	STORITEV Z MOTORNO ŽAGO	URA	S	1200030003	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000010443	STORITEV Z VODNO ČRPALKO	URA	S	1200030003	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000010446	PREFAKTURIRANJE Z 20 % DDV	KOS	S	1200030004	22	12,5605	2,7633	15,3238
0000000010448	REZANJE ASFALTA	M	S	1200030004	22	8,0000	1,7600	9,7600
0000000010449	IZDAJA SOGLASJA ZA FIZIČNE OSEBE	KOS	S	1200030005	22	75,0000	16,5000	91,5000
0000000010450	IZDAJA SOGLASJA ZA PRAVNE OSEBE	KOS	S	1200030005	22	75,0000	16,5000	91,5000
0000000010451	IZDELAVA VODOMERNEGA JAŠKA	KOS	S	1200030001	22	1.094,1500	240,7130	1.334,8630
0000000010452	ODVOZ IN DEPONIJA GRADBENIH ODPADKOV	M3	S	1200030006	22	44,5000	9,7900	54,2900
0000000010453	ODVOZ IN DEPONIRANJE CESTNEGA POMETA	M3	S	1200030006	22	27,0000	5,9400	32,9400
0000000010454	STORITEV ČIŠČENJA KANALIZACIJE /VISOKOTLAČNO/ AVTO	URA	S	1200030001	22	70,0000	15,4000	85,4000
0000000010455	DEPONIJA OSTALIH ZEL. OSTANKOV	M3	S	1200030006	22	9,0000	1,9800	10,9800
0000000010456	DEPONIRANJE VEJEVJA	M3	S	1200030006	22	9,0000	1,9800	10,9800
0000000010457	KOŠENINA	M3	S	1200030006	22	8,0000	1,7600	9,7600
0000000010458	ARANŽERSKE STORITVE	URA	S	1200030007	22	17,0000	3,7400	20,7400
0000000010459	PREBOJ CESTE S CEVJO	M	S	1200030007	22	40,0000	8,8000	48,8000
0000000010460	NAJEMNINA ZA GARAŽO/NADSTROPJE -KLET	KOS	S	1200030007	22	21,0000	4,6200	25,6200
0000000010461	NAJEMNINA ZA GARAŽO/PRTLJIČJE	KOS	S	1200030007	22	24,0000	5,2800	29,2800
0000000010462	STROJNI IZKOP-FREZA	M	S	1200030007	22	1,5000	0,3300	1,8300
0000000010468	ZGOŠČEN GREZNIČNI MULJ -LASTNI PREVOZ	M3	S	1200030008	22	6,0000	1,3200	7,3200
0000000010469	ZGOŠČ. GREZNIČNI MULJ POM.S TE H.ODPAD.VODO-OBRT	M3	S	1200030008	22	7,5113	1,6525	9,1637



SIM Radenci d.o.o., Panonska c. 29, 9252 Radenci

D.Š.: SI81710500, Matična št.: 5378214000

T: 02/520 37 50, F: 02/520 37 54, E: info@simradenci.si

Šifra	Naziv (1)	ME	Skupina	Klasifikacija	% DDV	Cena brez DDV	DDV	Cena z DDV
0000000011673	KUBOTA S SNEŽNIM PLUGOM	URA	S	1200030010	95	38,0000	36,1000	74,1000
0000000011674	KUBOTA S POSIPALCEM DROBLJENCA IN SOLI	URA	S	1200030010	95	36,0000	34,2000	70,2000
0000000011675	ISEKI S SNEŽNIM PLUGOM	URA	S	1200030010	95	34,0000	32,3000	66,3000
0000000011676	AGT S SNEŽNIM PLUGOM	URA	S	1200030010	95	34,0000	32,3000	66,3000
0000000011677	GORENJE MUTA S SNEŽNIM PLUGOM + FREZA	URA	S	1200030010	95	30,0000	28,5000	58,5000
0000000011678	NAKLADALEC ZA SNEG	URA	S	1200030010	95	34,0000	32,3000	66,3000
0000000011679	JCB S SNEŽ. PLUGOM	URA	S	1200030010	95	44,0000	41,8000	85,8000
0000000011680	OSEBNI AVTO	URA	S	1200030010	95	30,0000	28,5000	58,5000
0000000011681	DELAVEC 2, IZVEN DELOVNEGA ČASA	URA	S	1200030010	95	19,0000	18,0500	37,0500
0000000011682	DELAVEC 3, IZVEN DELOVNEGA ČASA	URA	S	1200030010	95	26,0000	24,7000	50,7000
0000000011683	DELAVEC 1, IZVEN DELOVNEGA ČASA	URA	S	1200030010	95	16,0000	15,2000	31,2000
0000000011684	DELAVEC 5 - IZVEN DELOVNEGA ČASA	URA	S	1200030010	95	35,0000	33,2500	68,2500
0000000011685	DEŽURSTVO	URA	S	1200030010	95	13,0000	12,3500	25,3500
0000000011686	DELAVEC 2 REDNO DELO/STROJNIK/	URA	S	1200030010	95	11,0000	10,4500	21,4500
0000000011687	DELAVEC 3, REDNO DELO	URA	S	1200030010	95	15,0000	14,2500	29,2500
0000000011688	DELAVEC 1, REDNO DELO/CESTAR/	URA	S	1200030010	95	9,0000	8,5500	17,5500
0000000011689	DELAVEC 5 - REDNO DELO	URA	S	1200030010	95	20,0000	19,0000	39,0000
0000000011690	KALCIJEV KLORID	KG	S	1200030010	95	0,3000	0,2850	0,5850
0000000011691	SIPINA 2-4 MM	M3	S	1200030010	95	28,0000	26,6000	54,6000
0000000011692	SOL ZA POSIPANJE CEST 0-2 MM	KG	S	1200030010	95	0,1501	0,1425	0,2926
0000000012801	UREJANJE ZELENICE	M2	S	1200030001	22	9,0000	1,9800	10,9800
0000000013216	DOBROPIS	M3	S	1200040001	95	0,1290	0,1226	0,2516
0000000013217	DOBROPIS	M3	S	1200040001	22	0,1290	0,0284	0,1574
0000000013327	OKOLJSKA DAJATEV-REPUBLIŠKA	OS	S	1200040002	95	12,7450	12,1077	24,8527
0000000013341	OBRATOVALNI STROŠKI GARAŽE	KOS	S	1200050019	22	12,8667	2,8307	15,6973
0000000013347	ČIŠČENJE GREZNIČNEGA MULJA	M3	S	1200030008	95	15,0000	14,2500	29,2500
0000000013444	STORITEV - VERTIKULIRANJE	URA	S	1200030002	22	22,0000	4,8400	26,8400



SIM Radenci d.o.o., Panonska c. 29, 9252 Radenci

D.Š.: SI81710500, Matična št.: 5378214000

T: 02/520 37 50, F: 02/520 37 54, E: info@simradenci.si

Šifra	Naziv (1)	ME	Skupina	Klasifikacija	% DDV	Cena brez DDV	DDV	Cena z DDV
0000000013445	STORITEV - MULČENJE	URA	S	1200030002	22	33,0000	7,2600	40,2600
0000000013446	DELAVEC 6 - IZVEN DELOVNEGA ČASA	URA	S	1200030010	95	49,0000	46,5500	95,5500
0000000013447	DELAVEC 6 - REDNO DELO	URA	S	1200030010	95	28,0000	26,6000	54,6000
0000000014611	STORITEV Z STROJEM ZA ZAMRZNITEV SISTEMA	KOS	S	1200030003	22	15,0000	3,3000	18,3000
0000000014612	ZAMENJAVA URE	KOS	S	1200030007	22	18,0000	3,9600	21,9600
0000000014613	PLOMBA	KOS	S	1200030007	22	1,0000	0,2200	1,2200
0000000014779	KROGLE 0-4	M3	S	1200030007	22	-	-	-

Radenci, 01.01.2016

